
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

uzavřené dne 14. 5. 2018

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel 

Název: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043 
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ev. č. AVISme:     18/3001/0002/01
Kontaktní adresa: Generální finanční ředitelství

Oddělení hospodářské správy v Brně
     nám. Svobody 98/4, 602 00 Brno

na straně jedné (dále jen „objednatel‟)

a

Zhotovitel

Název: INMONT, spol. s r.o.
Sídlo: Měnín 353, 664 57 Měnín 
IČO: 449 47 453
DIČ: CZ44947453 
Zastoupena: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 4356
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

na straně druhé (dále jen „zhotovitel‟)

(dále společně také jako „smluvní strany“)

Článek I. 
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 5. 2018  Smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel
zavázal provést pro objednatele  výměnu 265 ks termostatických hlavic ventilů radiátorů
v budově Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, Územního pracoviště Brno I, Příkop
25, 604 23 Brno (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku XIV. odst. 2 smlouvy dohodly na její
změně a za tímto účelem vypracovaly tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“),  kterým
se smlouva mění v rozsahu, jak je uvedeno níže v článku II. dodatku.

Stránka 1 z 2



Článek II. 
Předmět dodatku

V článku II. Doba plnění se ruší ustanovení odst. 1 a nahrazuje se novým odst. v tomto
znění:

1. Zhotovitel  se  zavazuje  dokolčit  dílo  v měsíci  červelci  2018  (tj.  dokolčit  a  předat

objedlateli), lejpozději však do 27. 7. 2018. 

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

2. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem jeho  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou  smluvních
stran a účinnosti dnem 4. 7. 2018, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
odběratel a jeden stejnopis dodavatel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona
o registru smluv. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

5. Smluvní  strany tímto prohlašují,  že si  dodatek před jeho podpisem přečetly,  a že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

V Brně dne 2. 7. 2018 V Měníně dne 2. 7. 2018

Objednatel: Zhotovitel:
Česká republika – Generální finanční ředitelství INMONT, spol. s r.o.

                    

Stránka 2 z 2


	Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
	uzavřené dne 14. 5. 2018
	Článek II.
	Předmět dodatku


